Mdszaki adatok
ALTALANOS SPECIFIKACIOK
Anyag

Szélesség

Hossz

Magassag

Max. Anyagvastagsag

Minimalis anyagvastagsag

Vagasi hossz

TPI

db/cs.

FEIN

BIM 130 T14 MS
orrfurészlap fémhez

Orrfdrészlap fémhez.

A kovetkezé anyagokban hasznalhatd: Rugalmas
univerzalis flrészlap acélhoz, 2 és 8 mm kozotti
rozsdamentes acélhoz, valamint nemvasfémekhez.|A
mart, hullamos fogakkal és a hosszu élettartammal
gy6zi meg a felhasznaldt.|PU=3 db.

Rendelési szam: 31324 000 44 5

BiM (BiMetal)

0,9 mMm

150 mm

19 mm

8 mm

2 mm

130 mm

4

||

A kovetkez6 gépekhez hasznalhaté
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https://fein.com/hu_hu/gepek/fureszeles/akkumulatoros-szabofuresz/asas-18-21-k-as-set-2-x-4-ah-71330162000/

FEIN

> ASAS 18-21 K AS > ASAS 18-21 K AS Set 2 x 4 Ah
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